TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
_________________________________________________________________________________

TERMO DE EMPRÉSTIMO nº __/2005

Declaro para os devidos fins que assumo total responsabilidade de perdas e danos do bem abaixo relacionado, o qual permanecerá sob minha posse no máximo até o dia ____/____/____, sendo a sua utilização para fins exclusivamente a serviço do Tribunal de Contas do Estado de Goiás.

Configuração do Notebook:

-Notebook Latitude 110L, processador Intel Pentium M 725 (1.60GHZ)

-Tela 15" XGA e teclado ABNT II (português) BR6614

-Memória 512 Mb DDR

-Disco Rígido de 60GB, 9.5MM

-24X CD-RW/DVD

-Rede Intel PRO

-Modem V92 56Kbps

-Wireless DELL 1450 (802.11A/B/G)

-Drive 1,44

-Windows XP Prof BR

-Pacote Suite Open Office e MS Office

-Acessórios: Cabos de alimentação e telefone e bolsa

Notebook:
NOTE TCE-

Serial nº
CN-OU6963-48643-

BB nº
82860504708

Windows XP nº

Patrimônio TCE nº

( Os dados da tabela acima serão preenchidos pelo SMP

Serviço de Material e Patimônio do Tribunal de Contas do Estado de Goiás, em Goiânia, aos __ de ________ de ____.

____________________________

Diretor(a) requisitante

Nome do(a) Servidor(a):

Nº da matrícula TCE:

Setor:

Lotação do equipamento:

_________________________________

Responsável pela entrega do equipamento

Nome do(a) Servidor(a):

Nº da matrícula TCE:

Horário da entrega: ___:___ hs.